
Contacto

Correo Electrónico info@benaguasil.com

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Villa, 17
(46185) Benaguasil España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TIC-072018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2018 a
las 13:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benaguasil
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYyARUUSErsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra y montaje de fuente de alimentación.

Presupuesto base de licitación
Importe 54,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 45 EUR.

Clasificación CPV
50312110 - Mantenimiento de ordenadores «mainframe».

Plazo de Ejecución
Del 19/11/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INFORTIENDA
NIF 73653699V

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54,45 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYyARUUSErsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaça Major de la Vila
(46180) Benaguasil España

Ofertas recibidas 1

Motivación Cambiar y montar fuente de alimentaicón del rodenador de Rafael de Juzgados.
Fecha del Acuerdo 10/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Benaguasil

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ozcwLDi%2F%2F8k BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 7A01BCD400004679 |  2018-584147 | Thu, 13 Dec 2018 13:22:23:492 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6062937119015955349702499431355559034 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ozcwLDi%2F%2F8kBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

